⁹ *Tamże*, s. 31: *Inventarium Clenodiorum et ornamentorum hujus ecclesiae est conscriptum jussu Reverendissimi domini Episcopi Casparis [von Logau] pia memoriae, cujus exemplum extare putant in Cancellaria Episcopali, ad quod Inventario singula Clenodia et ornamenta exigi debent quando vocabit.*

¹⁰ *Tamże: Inventarium Matthiae Adam praepositi 1591. 7 Januarii*, s. 36–39 (język łaciński), s. 52–56 (język niemiecki).

¹¹ *Tamże: Commissio Serenissimi Episcopi Caroli Ferdinandi de Statu praepositurae Nissensis et de administratione Ecclesiasticorum super eorum excessus et defectus potissimum domini Rotter, ad annum 1644. die 6. Martii*, s. 57–64.

¹² F.A. FUCHS, *Series praepositorum Nissensium*, w: G.A. STENZEL (wyd.), *Scriptores rerum Silesiacarum*, t. II, Breslau 1839, s. 410.

mszalny sprawiony przez prepozyta U. Stenzla (1699–1720)¹³ Ten ostatni prepozyt zaopatrzył kościół w szaty liturgiczne koloru białego, czerwonego i czarnego za sumę 6000 talarów¹⁴

W aktach wizytacji z 1720 r. paramenty kościoła bożogrobców zostały wykazane dwukrotnie. Najpierw w tekście sprawozdania z wizytacji, a następnie w cytowanym wyżej załączniku stanowiącym spis (inwentarz) precjozów. Odnośny fragment sprawozdania z wizytacji ma następujące brzmienie¹⁵:

[...] alia tamen ornamenta Dominicis, et festis praecipue majoribus adhiberi solita sunt pretiosa diversorum colorum, omnia per Praepositum Urbanum expensis, ut refertur, 6000. florenorum procurata, cujus Inventarium, una cum tabula fundationum quae impraesentiarum persolvuntur in visitatione fuit exhibitum.

Argenteria de factó consistit in Pontificali uno, pelvibus, et vasis in fusorijs duobus, Cruce et annulo pontificali cum catenula una lampadibus 3, majore et minore ac illa quae spectat ad congregationem. Monstrantijs 2. majore et minore. Crucibus 2. una majore pro majori Altari, altera argentei Laminis in lateribus obducta pro Processionibus. Ciborijs 2. majore et minore. Pontificalibus 2. Calicibus, et patenis 7. Calice aureo 1. paribus ampullarum cum scutellis 3. Scypho pro Communicantibus 1. aspersorio cum vasculo 1. Thuribulo cum Cochleari, et Navicula 1. Cordis pro B.V. et S. Annae 6. tabellis votivis 6. Coronis 6. Cingulis 2. Sceptro uno. Caeterum quaecunq[ue] alia tum pro Sacrificio Missae, tum etiam pro alijs functionibus Sacris requisita in Sufficiensi numero adsunt, et Sacrarium habetur post Altare Majus.

W dołączonym do sprawozdania z wizytacji spisie precjozów te same przedmioty zostały uszeregowane w formie dwóch tabel, z których jedna stanowi wykaz przedmiotów metalowych bądź pozłacanych (srebrzonych), a druga — szat liturgicznych. Ten załącznik, jako bardziej szczegółowy, zamieszczamy poniżej *in extenso* wraz z tłumaczeniem na język polski.